Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения
РЕШЕНИЕ

   24   августа   2016  г.                                                                          №   81

Об утверждении платы за

содержание и текущий ремонт

общего имущества в

многоквартирном доме Катав-

Ивановского городского

поселения.

           В соответствии со статьѐй 154,156,158 ЖК РФ Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения

             РЕШАЕТ:

1.Утвердить и ввести в действие плату за содержание и текущий

ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей по

договору социального найма и по договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда, а также собственников, которые не

приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом,

собственников помещений в многоквартирном доме, которые не приняли

решение об установлении размера указанной платы Катав-Ивановского

городского поселения для ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» в размерах

согласно приложению №1.

2.Директору ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» руководствоваться в

работе настоящим решением.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения № 35  от 22.05.2015 г.  «Об утверждении

платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме

Катав-Ивановского городского поселения».

4.Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2016 г. и подлежит

официальному опубликованию в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                  Г.Ф.Федосеева

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения

от 24 августа  №81

Размер платы за содержание и текущий ремонт жилищного фонда для

нанимателей по договору социального найма и по договорам найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда, а также собственников,

которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным

домом, собственников помещений в многоквартирном доме, которые не

приняли решение об установлении размера указанной платы Катав-

Ивановского городского поселения для ООО «Катав-Ивановскжилкомхоз» с

01.10.2016 г.

Наименование Ед.изм. Размер платы

Содержание и текущий ремонт:

- без общедомовых приборов учѐта Руб./м2 12,81

- с общедомовым прибором учѐта тепловой

энергии

Руб./м2 13,27

- с общедомовым прибором учѐта ХВС Руб./м2  12,93

- с общедомовым прибором учѐта электроэнергии Руб./м2 12,91

- с общедомовыми приборами учѐта тепловой

энергии и ХВС

Руб./м2 13,39

- с общедомовыми приборами учѐта тепловой

энергии и электроэнергии

Руб./м2 13,37

- с общедомовыми приборами учѐта ХВС и

электроэнергии

Руб./м2 13,03

- с общедомовыми приборами учѐта тепловой

энергии, ХВС и электроэнергии

Руб./м2 13,49